Cesky zavod vékovych skupin
2019

F
~.

SKOKY NA TRAMPOLINE

STARTOVNI PORADI

Dvur Kralové nad Labem, 08.06.2019



&:‘Fﬂﬂ Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
L=< Individual trampoline — Divky jednotlivkyné 9-10 let — Qualification

Group 1

1. #774878 E NALEZINKOVA Valérie Anna  Trampoliny Liberec 2009
2. #789982 E  CHURA Nicol T) Roznov pod Radhostém 2009
3. #324307 E FRANKOVA  Nikola Trampoliny Litomé&fice 2009
4. #126669 E HOUSKOVA  Lola Trampoliny Liberec 2009
5. #166258 E HORAKOVA  Eva Trampoliny Liberec 2010
6. #470059 D1  MATOUSOVA Adriana TJ. Sokol Kampa - TRA 2010
7. #720885 D1  ZIROVNICKA Nela TJ. Sokol Kampa - TRA 2010
8. #714142 D1  SCHEJBALOVA Bara TJ. Sokol Dvar Kralové n. L. 2009
9. #460877 (€12 KUBELKOVA Dominika TJ. Sokol Kampa - TRA 2009
10. #552924 D1  OPALECKA Jolana Trampoliny Liberec 2009
11. #631195 E KORISTKOVA  Adéla TJ. Sokol Olomouc 2010
12. #713037 E KYLISKOVA  Tereza Trampoliny Litoméfice 2010
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#296957
#484004
#382736
#611092
#660007

D1

D1

VOBORIL Johan
HRDLICKA Jifi

KRENEK  Adam
VALENTA Tomas
KULVEIT ~ Simon
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Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
Individual trampoline — Chlapci jednotlivci 9-10 let — Qualification

Trampoliny Litoméfice 2010
TJ. Sokol Olomouc 2009
TJ Roznov pod Radhos$tém 2009
Trampoliny Litoméfice 2009
TJ. Sokol Dvur Kralové n. L. 2010
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Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dviir Kralové nad Labem 8.6.2019
Individual trampoline — Divky jednotlivkyné 11-12 let — Qualification

Group 1
1. #737172 D1 MALECKOVA Julie TJ. Sokol Kampa - TRA 2008
2. #959925 ODM VYMAZALOVA Sara TJ. Sokol Olomouc 2008
3. #813409 ODM PALIROVA Anna Trampoliny Liberec 2008
4. #162911 ODM JANOUSKOVA Karolina  Trampoliny LitoméFice 2008
5. #387934 ODM TISONOVA  Sarka TJ Spartak Trhové Sviny 2007
6. #418214 ODM MATOUSKOVA Sara TJ Aero Odolena Voda 2008
7. #658346 ODM SIPKOVA Lucie Trampoliny Liberec 2007
8. #197608 ODM ZAHRADKOVA Amélie TJ Aero Odolena Voda 2007
9. #344993 ODM MIKESOVA Nikol TJ. Sokol Olomouc 2008
10. #864535 ODM MARKOVA Julie Trampoliny Liberec 2007
11. #109768 D1 DIVOKA Denisa TJ. Sokol Kampa - TRA 2007
Group 2
1. #571151 ODM KRCALOVA Michaela  TJ. Sokol Olomouc 2007
2. #849215 ODM KUCEROVA Eliska TJ Spartak Trhové Sviny 2007
3. #482640 ODM BUNDILOVA Elen TJ. Sokol Olomouc 2007
4, #746219 ODM ANTLOVA Barbora TJ. Sokol Olomouc 2007
5. #242850 ODM JECHOVA Linda TJ Aero Odolena Voda 2007
6. #467568 ODM WIESEROVA Julie Trampoliny Liberec 2008
7. #193140 ODM VONDRACKOVA Sophia TJ. Sokol Olomouc 2008
8. #464299 ODM MALCOVA Zuzana TJ. Sokol Olomouc 2007
9. #938479 ODM PAVLU Barbora Trampoliny Liberec 2008
10. #443553 ODM HERMANOVA Linda TJ. Sokol Dvdr Kralové n. L. 2008
11. #373043 D1 NEMECKOVA  Johana Trampoliny Litomé&Fice 2007
Group 3
1. #615244 (12  ZIROVNICKA  Adéla TJ. Sokol Kampa - TRA 2008
2. #961397 ODM BOZDECHOVA Lucie T.J. Sokol Olomouc 2008
3. #814476 ODM MRACKOVA  Karolina  TJ Aero Odolena Voda 2007
4. #472324 D1 DOSTALOVA  Nela T.J. Sokol Zizkov | 2007
5. #641468 D1 RYTIROVA Ema TJ. Sokol Kampa - TRA 2008
6. #173320 D1  KARASKOVA  Sarka Trampoliny Liberec 2007
7. #528146 (C12  ZACHOVALOVA Adéla TJ. Sokol Kampa - TRA 2007
8. #382839 ODM BARUSOVA Karolina  TJ. Sokol Zizkov | 2008
9. #825245 ODM KREICOVA Eliska TJ. Sokol Olomouc 2007
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&:‘Fﬂﬂ Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
L=< Individual trampoline — Chlapci jednotlivci 11-12 let — Qualification

Group 1

#535865 ODM BULIK Ondra Trampoliny Litoméfice 2008
2. #558805 ODM CERNY  Stépan  TJ. Sokol Pardubice | 2008
3. #908449 ODM JONAS Filip TJ Roznov pod Radhostém 2007
4. #100903 D1 SMEJKAL Matéj Trampoliny Litoméfice 2008
5. #756225 D1 USTRNUL Jan Trampoliny Litoméfice 2008
6. #889423 (12 MATVIAK Jakub TJ Aero Odolena Voda 2007
7. #173695 Err  SISMA  Matgj T.J. Sokol Pierov 2007
8. #984992 D1 SIMON  David Trampoliny Liberec 2007
9. #375761 D1 KOSEK  JiFi Trampoliny Liberec 2008
Group 2
1. #173724 ODM KUBICEK Jifi TJ. Sokol Dvar Kralové n. L. 2008
2. #382711 (12 KUBIK Lukas TJ. Sokol Kampa - TRA 2007
3. #181071 ODM RESLER Jan TJ. Sokol Pardubice | 2008
4. #713262 ODM PATRMAN Filip Trampoliny Liberec 2007
5. #817387 ODM VOLF Matyas TJ. Sokol Olomouc 2008
6. #695412 ODM ZVALENY Vit TJ Roznov pod Radhostém 2008
7. #214565 D1 JIRKOVSKY Frantidek  Trampoliny Liberec 2008
8. #700227 Err BOYKO Jaroslav TJ. Sokol Prerov 2008
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Group 1

1. #126669
#774878

2. #470059
#720885

3. #324307
#713037
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Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
Synchronised trampoline — Divky synchronni dvojice 9-10 let — Qualification

HOUSKOVA  Lola

NALEZINKOVA Valérie Anna

MATOUSOVA  Adriana
ZIROVNICKA  Nela
FRANKOVA  Nikola
KYLISKOVA  Tereza
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Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec
TJ. Sokol Kampa - TRA
TJ. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Litoméfice

Trampoliny Litoméfice

2009
2009
2010
2010
2009
2010
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&:‘Fﬂﬂ Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
L=<~ Synchronised trampoline — Divky synchronni dvojice 11-12 let — Qualification

Group 1
1. #173320 ODM KARASKOVA Sarka Trampoliny Liberec 2007
#658346 SIPKOVA Lucie Trampoliny Liberec 2007
2. #162911 ODM JANOUSKOVA Karolina Trampoliny Litoméfice 2008
#373043 NEMECKOVA Johana Trampoliny Litomé&fice 2007
3. #418214 ODM MATOUSKOVA Sara TJ Aero Odolena Voda 2008
#814476 MRACKOVA  Karolina  TJ Aero Odolena Voda 2007
4. #482640 ODM BUNDILOVA Elen TJ. Sokol Olomouc 2007
#464299 MALCOVA Zuzana TJ. Sokol Olomouc 2007
5. #631195 ODM KORISTKOVA Adéla TJ. Sokol Olomouc 2010
#344993 MIKESOVA  Nikol T.J. Sokol Olomouc 2008
6. #864535 E MARKOVA Julie Trampoliny Liberec 2007
#552924 OPALECKA Jolana Trampoliny Liberec 2009
7. #443553 ODM HERMANOVA Linda TJ. Sokol Dvur Kralové n. L. 2008
#714142 SCHEJBALOVA Bara TJ. Sokol Dvir Kralové n. L. 2009
8. #746219 ODM ANTLOVA Barbora TJ. Sokol Olomouc 2007
#959925 VYMAZALOVA Séara TJ. Sokol Olomouc 2008
9. #460877 D1 KUBELKOVA Dominika  TJ. Sokol Kampa - TRA 2009
#615244 ZIROVNICKA  Adéla TJ. Sokol Kampa - TRA 2008
10. #242850 ODM JECHOVA Linda TJ Aero Odolena Voda 2007
#197608 ZAHRADKOVA Amélie TJ Aero Odolena Voda 2007
11. #961397 ODM BOZDECHOVA Lucie TJ. Sokol Olomouc 2008
#571151 KRCALOVA Michaela  TJ. Sokol Olomouc 2007
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Group 1

1. #214565
#984992

2. #558805
#181071

3. #756225
#611092

4. #535865
#100903
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Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
Synchronised trampoline — Chlapci synchronni dvojice 11-12 let — Qualification

ODM

ODM

ODM

ODM

JIRKOVSKY Franti$ek
SIMON David
CERNY Stépan
RESLER  Jan
USTRNUL Jan
VALENTA  Tomas
BULIK Ondra
SMEJKAL  Matéj
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Trampoliny Liberec
Trampoliny Liberec
TJ. Sokol Pardubice |
TJ. Sokol Pardubice |
Trampoliny Litoméfice
Trampoliny Litoméfice
Trampoliny Litoméfice

Trampoliny Litoméfice

2008
2007
2008
2008
2008
2009
2008
2008
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#814105
#361272
#309556
#891288
#388537
#284293
#397279
#829915
#298694
#685273
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1.

10.
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#942754
#687032
#996596
#977199
#483616
#691178
#953355
#590522
#823447
#516996

ODM
ODM
ODM
ODM
ODM

ODM

ODM
D2
D2
ODM
D2
ODM
ODM
ODM
D2
ODM

PUHLOVSKA  Anna TJ. Sokol Dviir Kralové n. L.
RICHTEROVA Julie TJ. Sokol Olomouc
HANZLIKOVA Elika Trampoliny Liberec
STASTMA Karolina  T.J. Sokol Olomouc
STEHLICKOVA Karolina  TJ. Sokol Olomouc
SVABIKOVA  Apolena  TJ. Sokol Kampa - TRA
JONOVA Karolina  TJ. Sokol Dvur Kralové n. L.
HRUDOVA Aneta Trampoliny Liberec
STASOVA Anna Trampoliny Liberec

KoCi Gabriela  Trampoliny Litoméfice

VYCHODILOVA Anezka  TJ. Sokol Olomouc
BOUSKOVA  Eva T.J. Sokol Kampa - TRA
SIMACKOVA  Adéla TJ. Sokol Kampa - TRA
HUNOVA Denisa TJ. Sokol Olomouc
ROTTROVA  Diana TJ Roznov pod Radho3tém
DVORAKOVA  Nikola TJ. Sokol Zizkov |
REHACKOVA  Anja
LAMACOVA  Karolina  TJ. Sokol Olomouc
JURICKOVA  Andrea TJ Roznov pod Radho3tém
PESKOVA Zuzana  TJ. Sokol Olomouc

TJ Spartak Trhové Sviny
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Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
== Individual trampoline — Divky jednotlivkyné 13-14 let — Qualification

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005

2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006

Contact us



2,

Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019

==~ Individual trampoline — Chlapci jednotlivci 13-14 let — Qualification

Group 1

1
2.

10.
11.
12.
13.
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#686670
#593428
#935035
#504807
#336199
#467385
#363092
#109504
#592446
#648730
#136220
#766688
#193959

ODM
ODM
ODM

ODM

ODM

ODM

ODM

ODM

CERVINKA
KULVEIT
HETES
KUBACEK
NOVAK
MRAZ
NOVAK
GRECHYSHKIN
ZVALENY
LASTOVKA
PETRZILKA
KRIVANEC
BILINA
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Oliver
Tobia$
Daniel
Oliver
Matyas
Matous
Matéj
Oleksandr
Filip
Kristian
Jakub
Max

Josef

TJ. Sokol Kampa - TRA 2006
TJ. Sokol Dv(ir Kralové n. L. 2006
TJ Aero Odolena Voda 2006
TJ. Sokol Olomouc 2006
TJ. Sokol Kampa - TRA 2005
TJ. Sokol Kampa - TRA 2006
TJ. Sokol Zizkov | 2005
TJ. Sokol Zizkov | 2005

TJ Roznov pod Radhostém 2006

T.J. Sokol Zizkov | 2005
TJ Aero Odolena Voda 2006
TJ. Sokol Kampa - TRA 2005

TJ. Sokol Dvir Kralové n. L. 2006
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#780773
#383998
#191079
#634082
#381409
#514521
#874876
#508144
#935860
#281417

HUSLAROVA Natalie
KUPKOVA  Anna
MAHOVSKA  Katefina
TYLLEROVA Anna
HERMANOVA Adéla
VAVRINOVA  Natalie
PRETLOVA  Adéla
SVOBODOVA Anna
RYSAVA Barbora
URBANOVA  Anezka
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TJ. Sokol Kampa - TRA
Trampoliny Litoméfice

TJ. Sokol Kampa - TRA

TJ. Sokol Kampa - TRA

TJ. Sokol Dvir Kralové n. L.
Trampoliny Liberec

TJ. Sokol Kampa - TRA

TJ. Sokol Dvir Kralové n. L.
TJ. Sokol Kampa - TRA

Trampoliny Liberec

Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
Individual trampoline — Divky jednotlivkyné 15-16 let — Qualification

2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
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dg” Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
L=< Individual trampoline — Chlapci jednotlivci 15-16 let — Qualification

Group 1

1. #669385 B SENKYR Adam TJ. Sokol Kampa - TRA 2003
2. #480177 B KOLAR  Daniel  Trampoliny Liberec 2004
3. #780266 E LIPA Matéj T.J. Sokol Zizkov | 2003
4. #850045 B POVYSIL Radek  Trampoliny Liberec 2004
5. #486911 B BRODSKY Jona§  TJ.Sokol Zizkov | 2004
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Group 1

#845629
#770275
#395250
#741703
#743990
#622416
#144286
#137491
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VACHNIKOVA Sarka
MILEROVA  Klara
MARETHOVA Stépana
LICHTAGOVA Denisa
JANOSIKOVA Eva
KORBELOVA Sarka
BENDOVA  Michaela
TRNIKOVA  Andrea
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Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
Individual trampoline — Divky jednotlivkyné 17-21 let — Qualification

TJ Roznov pod Radhostém 2001

TJ. Sokol Kampa - TRA 2002
TJ. Sokol Zizkov | 2002
TJ. Sokol Kampa - TRA 1999
Trampoliny Liberec 2002
TJ. Sokol Kampa - TRA 2002
Trampoliny Liberec 2001

TJ. Sokol Dvir Kralové n. L. 2002

Contact us



dg” Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
L=< Individual trampoline — Chlapci jednotlivci 17-21 let — Qualification

Group 1
1. #148884 (21 RASTAK Ale3 TJ. Sokol Olomouc 2001
2. #381056 Err  PILPACH David TJ. Sokol Kampa - TRA 2002
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&:‘Fﬂﬂ Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
L=<~ Synchronised trampoline — Divky synchronni dvojice 13-14 let — Qualification

Group 1
1. #685273 ODM KOCI Gabriela  Trampoliny Litoméfice 2005
#284293 SVABIKOVA  Apolena  TJ. Sokol Kampa - TRA 2006
2. #977199 ODM HUNOVA Denisa TJ. Sokol Olomouc 2005
#361272 RICHTEROVA Julie TJ. Sokol Olomouc 2005
3. #687032 D2  BOUSKOVA  Eva TJ. Sokol Kampa - TRA 2006
#996596 SIMACKOVA  Adéla TJ. Sokol Kampa - TRA 2005
4. #516996 ODM PESKOVA Zuzana  TJ. Sokol Olomouc 2006
#388537 STEHLICKOVA Karolina  TJ. Sokol Olomouc 2005
5. #823447 D2  JURICKOVA  Andrea TJ Roznov pod Radhos$tém 2005
#483616 ROTTROVA Diana TJ Roznov pod Radhostém 2005
6. #309556 ODM HANZLIKOVA Elidka Trampoliny Liberec 2006
#938479 PAVLU Barbora Trampoliny Liberec 2008
7. #590522 ODM LAMACOVA  Karolina  T.J. Sokol Olomouc 2006
#891288 STASTMA Karolina  T.J. Sokol Olomouc 2005
8. #829915 ODM HRUDOVA Aneta Trampoliny Liberec 2005
#298694 STASOVA Anna Trampoliny Liberec 2006
9. #825245 ODM KREJCOVA Elidka TJ. Sokol Olomouc 2007
#942754 VYCHODILOVA Anezka  TJ. Sokol Olomouc 2006
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dg” Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
L=<~ Synchronised trampoline — Chlapci synchronni dvojice 13-14 let — Qualification

Group 1

1. #766688 B KRIVANEC Max TJ. Sokol Kampa - TRA 2005
#382711 KUBIK Lukas TJ. Sokol Kampa - TRA 2007

2. #504807 ODM KUBACEK Oliver TJ. Sokol Olomouc 2006
#817387 VOLF Matyas  TJ. Sokol Olomouc 2008

3. #592446 ODM ZVALENY Filip TJ Roznov pod Radhostém 2006
#695412 ZVALENY Vit TJ Roznov pod Radhostém 2008

4. #935035 ODM HETES Daniel ~ TJ Aero Odolena Voda 2006
#889423 MATVIAK Jakub TJ Aero Odolena Voda 2007
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&:‘Fﬂﬂ Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
L=<~ Synchronised trampoline — Divky synchronni dvojice 15-16 let — Qualification

Group 1

1. #780773 B HUSLAROVA Natalie TJ. Sokol Kampa - TRA 2003
#191079 MAHOVSKA Katefina  TJ. Sokol Kampa - TRA 2004

2. #935860 B RYSAVA Barbora  TJ. Sokol Kampa - TRA 2004
#634082 TYLLEROVA Anna TJ. Sokol Kampa - TRA 2004

3. #397279 ODM JONOVA Karolina  TJ. Sokol Dvir Kralové n. L. 2005
#508144 SVOBODOVA Anna TJ. Sokol Dvir Kralové n. L. 2004

4. #381409 D3 HERMANOVA Adéla TJ. Sokol Dvir Kralové n. L. 2003
#814105 PUHLOVSKA Anna TJ. Sokol Dvir Kralové n. L. 2005

5. #281417 B URBANOVA  Anezka Trampoliny Liberec 2003
#514521 VAVRINOVA Natalie ~ Trampoliny Liberec 2003
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dg” Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
L=<~ Synchronised trampoline — Chlapci synchronni dvojice 15-16 let — Qualification

Group 1

1. #486911 ODM BRODSKY Jonas TJ. Sokol Zizkov | 2004
#336199 NOVAK  Matyas  TJ. Sokol Kampa - TRA 2005

2. #480177 ODM KOLAR  Daniel  Trampoliny Liberec 2004
#850045 POVYSIL Radek  Trampoliny Liberec 2004
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dg” Cesky zavod vékovych skupin 2019 Dvér Kralové nad Labem 8.6.2019
L=<~ Synchronised trampoline — Divky synchronni dvojice 17-21 let — Qualification

Group 1
1. #691178 E DVORAKOVA Nikola TJ. Sokol Zizkov | 2005
#395250 MARETHOVA Stépana  TJ. Sokol Zizkov | 2002
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